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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

تیم سرپرستی جدید، بلافاصله بعد 
از ورود و گرفتن سکان هدایت این 
رشته، اولین کاری که دنبالش رفتند و 
نهایتاً آن را به نتیجه رساندند، گرفتن 
رضایت مسئولین ورزش، خصوصاً 
کمیته ملی المپیک برای انتقال اردو و 
کمپ تیم ملی وزنه برداری از مجموعه 
ورزشی آزادی تهران در غربی ترین نقطه 
پایتخت، به مرکز شهر و مجموعه 
کادمی ملی  ورزشی انقلاب تهران )آ
المپیک( بود. زیرا نه تنها کمپ تیم های 
ملی وزنه برداری به خاطر فرسودگی 
و بی روح شدن، ظرفیت ادامه تمرین 
ملی پوشان وزنه برداری را نداشت، بلکه 
این تغییر یعنی خداحافظی وزنه برداران 
با کمپ آزادی و سلام و ورودشان به 

کادمی ملی المپیک با سالن هایی  آ
مجهز، به روز، استاندارد و تمام و کمال 
از نظر تجهیزات ورزشی، خود به تنهایی 
مثبت ترین و قابل قبول ترین اقدام 
عملیاتی بود که  انوشیروانی و تیم همراه 
او برای فراهم آوردن آسایش ملی پوشان 
و کادرفنی این رشته در دستور کار قرار 
داده و آن را به نتیجه رساندند. اقدامی 
که در طول این همه سال حتی فکرش 
از ذهن مدیران قبلی این فدراسیون 
عبور نکرد یا اگر جرقه ای هم خورده 
باشد، اراده و عزمی برای به بار نشاندن 
چنین تصمیم درستی وجود نداشت. 
انوشیروانی با حمایت و همراهی دبیر 
خود یعنی حسین مقامی که رئیس 
هیأت وزنه برداری استان قزوین است، 
اردوی دختران وزنه برداری را در قزوین 
با همین شرایط عالی و استاندارد برپا 
کرده است. اتفاقی که در نگاه دختران 

نیز انعکاس کم  نظیری داشته است.
اعزام کیفی پشتوانه ها به 

پیکارهای بین المللی
دومین قدم مثبت تیم سرپرستی 
جدید وزنه برداری برای اینکه به خانواده 
ورزش و وزنه برداری ایران ثابت کنند 
که راه برون رفت وزنه برداری از شرایط 
بد و نامطلوب موجود را بلدند، ایجاد 
تغییرات فنی درست و کارشناسی شده 
در رده های سنی پایه و گسیل آنها به 
رقابت های مهم بین المللی با نگاه کیفی 
است. به همین جهت، اعزام و حضور 
کیفی وزنه برداران پایه به رقابت های 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا که 
از دیروز در شهر تاشکند ازبکستان 
آغاز شده است، دیگر اقدام منطقی 
و درست انوشیروانی و همراهانش 
در طول همین یک ماهی است که 
مدیریت فدراسیون را  در دست 

گرفتند. بر همین اساس، شرایط اعزام 
وزنه برداران پایه به ازبکستان در سه 
گروه مجزا فراهم شده است. گروه 
نخست از تیم اعزامی ایران به مسابقات 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا، شامل 
مهراب دواسری، علی عالی پور و وحید 
ربیعی به عنوان مربی بودند که دیروز 
وارد ازبکستان شدند و در محل اقامت 
خود )هتل ازبکستان( جا گرفتند. 
دواسری در دسته ۵۵ کیلوگرم نوجوانان 
و عالی پور در دسته ۷۳ کیلوگرم جوانان 
روی تخته مسابقات می روند. گروه دوم 
وزنه برداران شامل امیرحسین قربانی 
)۸۱ کیلوگرم(، ایلیا صالحی پور )۸۱ 
کیلوگرم( و امیرحسین سپه آجرلو )۹۶ 
کیلوگرم( از تیم نوجوانان و علی کشتکار 
)۸۹ کیلوگرم(، علیرضا معینی )۸۹ 
کیلوگرم( و توفیق پوزش )۹۶ کیلوگرم( 
از تیم جوانان، با سرمربیگری سیدهادی 

پانزوان و همراهی مسعود مهرابی به 
عنوان مربی، دوشنبه شب همین هفته 
عازم تاشکند ازبکستان، محل برگزاری 
مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان 
آسیا می شوند. گروه سوم هم که 
شامل سه وزنه بردار سنگین وزن یعنی 
طاها نعمتی )۱۰۲+ کیلوگرم نوجوانان(، 
مسعود ممیوند )۱۰۹ کیلوگرم جوانان( 
و علیرضا اسفندیاری )۱۰۹+ کیلوگرم 
جوانان( روز جمعه هفته جاری همراه 
با خود سجاد انوشیروانی ۳۱ تیرماه 
راهی تاشکند می شوند. تیمی کیفی که 
قطعاً در این زمان محدود از آن انتظار 
معجزه نداریم ولی می توانیم در آتیه ای 
نزدیک روی افتخارآفرینی های این نسل 
طلایی حساب باز کنیم. این رقابت ها 
از دیروز ۲4 تیر در تاشکند آغاز شده و تا 
روز دوشنبه هفته آینده ۳ مرداد ادامه 

خواهد داشت.

تحول ساختاری اولویت تیم سرپرستی وزنه برداری

پوست اندازی اجباری برای بقا
کمتر از یک ماه است که سجاد انوشیروانی به عنوان سرپرست سکان هدایت فدراسیون وزنه برداری را در دست گرفته است. رشته ای که بواسطه سوء مدیریت عجیبی که بر آن حاکم شده بود، به سرعت رو به زوال و 
نابودی پیش می رفت، اما حالا با پوست اندازی اجباری و تغییرات ساختاری جدی که در این مجموعه شکل گرفته است، امیدواریم بتوانیم بار دیگر روزهای خوش و شیرین را پیش روی وزنه برداری ببینیم. روزهایی که 
وزنه برداری برای بقا و ماندگاری در عرصه رقابتی سخت و دشوار داخلی و بین المللی چاره ای جز تن دادن به آن ندارد. البته در این مسیر حمایت و همراهی مسئولین وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نیز تأثیر مثبت 

فراوانی برای تسریع در بهبودی حال خراب و بیمار وزنه برداری دارد.

رضا عباسپور
rez7462

 ارسان کاظمی پس از پیروزی مقابل قزاقستان در کاپ آسیا گفت: »این 
بازی به دلیل دو شکستی که از آنها متحمل شده بودیم، بازی حساسی بود 
و پیروزی مهمی را در کاپ آسیا به دست آوردیم. در بازی با قزاقستان نسبت 
به بازی با سوریه خیلی بهتر بازی کردیم و انسجام تیمی خوبی داشتیم 
و حتی بازیکن خوب آنها که در قزاقستان موفق بود، کار خاصی انجام 
نداد. امیدوارم این انرژی و انسجام را به بازی با ژاپن هم انتقال دهیم.«

محمد جمشیدی که امتیازآورترین بازیکن بازی ایران – قزاقستان شد 
درباره این رقابت حساس گفت: »دو بازی قبل را به این تیم باخته بودیم و 
در این بازی برای گرفتن انتقام وارد زمین شدیم. دفاع شدید و پر فشاری 
را برای این بازی در دستور کار قرار دادیم که جواب داد.« او در مورد بازی 
روز یکشنبه با ژاپن نیز گفت: »آنها تیمی با بازیکنان شوتزن خوب هستند 

که کار را سخت می کند. در انتقال توپ و ضد حمات سریع هستند.«

محمد جمشیدی:ارسلان کاظمی:

برای انتقام وارد زمین شدیمبرد مهمی برابر قزاقستان کسب کردیم

سعید ارمغانی پس از برد قاطع تیمش برابر قزاقستان گفت: »در این بازی 
بازیکنان ما دفاع فوق العاده خوبی را انجام دادند که دلیل اصلی پیروزی 
ما در این بازی بود که برنامه های قزاقستان در حمات عملی نشد. امروز 
روز خوبی برای بسکتبال بود و قزاقستان را خوب آنالیز کرده بودیم. دفاع 
خوب باعث شد در ضد حمات گل های راحتی بزنیم.  از اواسط بازی تیم 

اصلی را بیرون کشیدیم تا برای بازی بعد استراحت کنند.«

سعید ارمغانی:

با دفاع خوب برنده شدیم

بازی صبح دیروز تیم ملی بسکتبال 
برابر قزاقستان باز هم نتیجه غیر 
منتظره ای داشت. پس از دو برد 
پشت سر هم قزاق ها برابر ایران در 
پنجره های دوم و سوم انتخابی جام 
جهانی، سومین قسمت از سریال 
تقابل های این دو تیم به کاپ آسیا 
کشیده شد و شاید خیلی ها منتظر 
بودند تا یک بازی نزدیک و سخت دیگر 
را تماشا کنند. در نهایت اما نتیجه ای 
رقم خورد که هیچ شباهتی به دو بازی 
قبل نداشت و بسکتبالیست های ایران 
پس از دو باخت نزدیک به قزاقستان، 
در رقابت سوم با نتیجه ۹۶ بر ۶۰ حریف 

خود را شکست دادند تا انتقام سختی 
از حریف بگیرند.

 
روز خوب در دفاع

مشکل اصلی تیم ایران در بازی های 
گذشته برابر قزاقستان، نداشتن 
انسجام کافی در دفاع و حمله بود. 
اتفاقی که در بازی روز گذشته بخصوص 
در بخش دفاع افتاد. آمار و ارقام 
این بازی هم نشان می دهد درصد 
موفقیت پرتاب های دو امتیازی حریف 
به مراتب پایین آمده و تبدیل به یکی 
از عوامل اصلی برتری ایران شده 
است. پرتاب های ناموفق حریف که با 

حملات سریع ایران پیگیری می شد، 
امتیازهای زیادی برای ایران به همراه 
داشت و قزاق ها را در اجرای نقشه های 

همیشگی خود ناکام گذاشت.
تعداد پرتاب های منطقه ای قزاق ها 
تقریباً برابر با بازی قبلی دو تیم بود 
اما درصد موفقیت آنها از 4۳ درصد 
در پرتاب های دو امتیازی، به عدد ۳۰ 
رسیده که خودش به تنهایی ۱۲ امتیاز را 

از دست آنها خارج کرده است.
البته که همچنان قزاق ها بهتر از ایران 
سه امتیازی زدند و در مجموع هم 
درصد بهتری را در پرتاب های منطقه ای 
به نام خود ثبت کردند. تیم ایران اما با 

۷۷ درصد موفقیت در پرتاب های آزاد، 
در این بخش شرایط بهتری داشت.

در بخش ریباند هم تیم ایران عملکرد 
بهتری داشت. مخصوصاً در بخش 
دفاع که با داشتن ۳۱ ریباند دفاعی، 
قدرت خود در منطقه رنگی را به حریف 

دیکته کرد. 
 

برتری مطلق در آمار
به جز پرتاب های سه امتیازی، تیم 
ایران در بقیه فاکتورها شرایط بهتری 
داشت و برتری مطلق را از آن خود 
کرد. ۱۳ توپ ربایی، ۲۰ پاس منجر 
به گل، ۱4 ترن اوور، ۶ بلاک شات 

و ۱۲ خطا آمار ایران در این مسابقه 
 بود. در طرف مقابل اما قزاقستان ۱۰ 
 توپ ربایی، ۱۳ پاس منجر به گل، ۲۳ 
ترن اوور، صفر بلاک شات و ۲۶ 
خطا را ثبت کرد که در همگی این 
آمار برتری را به ایران داده است. 
بسکتبالیست های ایران صبح شنبه 
در سومین رقابت خود در مرحله 
گروهی به مصاف ژاپنی خواهند 
رفت که روز گذشته سوریه را در 
هم کوبید. رقابت ایران و ژاپن برای 
تعیین سرگروه و تیمی است که به 
طور مستقیم راهی مرحله یک چهارم 

نهایی خواهد شد.

 برد قاطع بسکتبال بعد از دو باخت بد به قزاقستان

انتقام سخت

تغییر محل اردو 
اولین قدم مثبت

قطعاً درست ترین و قابل 
تقدیرترین اقدام مثبتی 

که سجاد انوشیروانی 
و تیم سرپرستی او 

برای نشان دادن حسن 
نیت خود به جهت 

ایجاد تغییرات و تحول 
ساختاری منطقی و 

مورد نیاز در وزنه برداری 
به خانواده این رشته 
ورزشی و ملی پوشان 

نشان دادند؛ تغییر 
محل برگزاری اردوی 

آماده سازی تیم ملی 
وزنه برداری بزرگسالان 

بود. اردویی که به جرأت 
می توان گفت، بیش 

از سه دهه از سالن 
وزنه برداری مجموعه 
ورزشی آزادی تهران 

)کمپ تیم های ملی( در 
پایتخت بیرون نرفته و پا 

را فراتر نگذاشته بود!

ZOOM

در پایان جلسه سازمان لیگ 
فدراسیون بسکتبال، تکلیف 
مسابقات فصل آینده سوپر لیگ 
مشخص شد. جلسه هماهنگی 
رقابت های لیگ برتر بسکتبال 
با حضور جواد داوری رئیس 
فدراسیون، اعضای مجمع و 
نمایندگان تام الاختیار ۱۱ باشگاه 
در سالن جلسات فدراسیون 

برگزار شد.
برای میزبانی، ایجاد امکانات 
سخت افزاری مناسب و قابل قبول 
اعم از کفپوش سالن، حلقه ها، 
اسکوربورد و رختکن با تجهیزات 
کامل برای باشگاه ها الزامی است. 
همچنین تمام تیم های میزبان 
باید مجهز به سیستم IRS باشند.

باشگاه های لیگ برتری تا اول 
مرداد نسبت به پرداخت بدهی 
به فدراسیون، بازیکنان و کادرفنی 

فرصت دارند.
قرارداد باشگاه ها با بازیکنان 
و کادر فنی و سرپرستی از این 
پس فقط به صورت الکترونیکی 
قابل قبول است و تیم ها تا اول 
شهریور فرصت ثبت قراردادها 
را در سامانه ملی دارند. فصل 
نقل و انتقالات از اول مرداد آغاز 

می شود.
یندگان باشگاه های ذوب  نما
آهن، رعد پدافند هوایی، صنایع 
هرمزگان، توفارقان آذرشهر، مس 
رفسنجان، آویژه صنعت مشهد، 
کاله مازندران، نفت آبادان، 
اکسون، مس کرمان و مهرام در 
این جلسه حضور داشتند. باشگاه 
شهرداری گرگان هم با اطلاع قبلی 

در این جلسه حضور نیافت.
نمایندگان باشگاه های پیکان، 
نظم آوران سیرجان، فولاد مبارکه 
سپاهان و شیمیدر در این جلسه 
حضور نداشتند که البته شیمیدر 
به صورت رسمی انصرافش را اعلام 

کرده است. 

نماینده شمشیربازی اپه زنان 
ایران به جدول اصلی مسابقات 
قهرمانی جهان در مصر صعود 
کرد. در نخستین روز از مسابقات 
شمشیربازی قهرمانی جهان در 
مصر، رقابت اپه زنان برگزار شد و 
دو نماینده ایران از مرحله گروهی 
به جدول مقدماتی صعود کردند. 
مهسا  پور رحمتی و اعظم بختی، دو 
نماینده ایران در جدول مقدماتی 
به یکدیگر خوردند که در نهایت 
بختی به دور دوم صعود کرد. او 
در دور دوم جدول مقدماتی هم 
نماینده کانادا را شکست داد و به 
جدول اصلی مسابقات راه یافت.

اردوی تیم ملی تنیس ایران برای 
حضور در رقابت های دیویس 
کاپ از فردا در هارد کورت هتل 

اسپیناس تهران آغاز می شود.
سامیار الیاسی، امیرحسین بادی، 
حسام یزدی، علی یزدانی، کسری 
رحمانی، معین محمدی، سیاوش 
سیردل، سینا مقیمی و محمد 
مهبد، نفرات دعوت شده به این 
اردو هستند که هر روز از ساعت 
۹ تا ۱۲ در دو زمین اسپیناس 
تمرینات خود را پیگیری می کنند.
این اردو تا 4 مرداد ادامه خواهد 
داشت و بازیکنان پس از یک 
هفته تمرین در روز دوم مرداد، در 
تست آمادگی جسمانی شرکت 

می کنند.
رقابت های دیویس کاپ از ۱۹ تا 
۲۱ مرداد در ویتنام برگزار می شود 
و ملی پوشان ایران برای صعود به 

دسته دوم آسیا تلاش می کنند.

 شیمیدر
  انصراف داد!
تکلیف لیگ برتر 

بسکتبال مشخص شد

شمشیربازی قهرمانی جهان

صعود نماینده اپه 
زنان به جدول اصلی

آغاز اردوی تیم ملی 
تنیس از فردا

 zخبر

 zنگاه


